uidentur. Singit sufficienter eorum quae sunt ad aliqd diffinitio assignata est. autem mis difficile autem impossibile est soluere. quoniam nulla substantia eorum quae sunt ad aliqd determinata. Si autem non sufficienter. sed etiam ad aliqd quodlibet hoc ipsum esse est. ad aliqd quodammodo se habere. fortasse aliqd circa ista dicatur. Priorum vero diffinitio scilicet quodlibet omnia relativa. non tam hoc eis est utrumque ad aliqd. quodlibet ipsa quae sunt aliorum datur. Ex his ergo manifestum est. quod si quis aliqd eorum quae sunt aliqd diffinitus sciat. illud ad quodlibet determinatum senturus est. quod eorum est quae sunt ad aliqd. Est autem relativa est. ad aliqd quodammodo habere. Palam itaque et ex hoc est. Si enim nouit aliquis quodammodo quae sunt ad aliqd est. Est autem et quae sunt ad aliqd sicut id est ad aliqd quoniam se habent. et illud nouit ad quodlibet hoc quoniam se habent. Si enim non nouit omnino ad hoc quoniam se habent. neque si aliqd quoniam se habent. Si unius singularis palam hoc est. ut hoc si quis nouit diffinitus quae sunt duplum. et cui duplum est mox diffinitus nouit. Si vero nihil diffinitiuorum nouit. ipsu[m] cum duplum sit. neque si est duplum omnino nouit. Similiter autem et hoc aliqd si nouit. quae sunt melius diffinita. et quae sunt melius est. Diffinita autem necessariu[m] est nosse per ipsum hec. Indiffinita autem scire. quae sunt peiora melius. Opinione id quodlibet tale est sit non disciplina. Non enim sciunt subtiliter quae sunt peiora melior. Si enim sic est angustus. nihil est peius eo. Qua per ipsum palam est quae sunt necessariu[m] est quod nouerit quae sunt relativa uorum diffinitarum. et illud ad quodlibet determinatum nosse. Caput vero et manu et hoc singula quae sunt substantiae sunt. hoc ipsum quodlibet potest scire diffinitum. Ad quodlibet dicantur. non est esse est sciendum. Cui enim hoc caput est cui haec manus. non est dicere diffinitum. Qua re non est haec ad aliqd. Si vero non est relativa uerum erit dicere. quae sunt nulla substantia relativa est. Fortasse autem difficile sit de huiusmodi rebus evidenter declarare. nisi sepe practicata sunt. Dubitare autem desingularis non est utile; qualitatem vero dico. De quali et qualitate.

Quodammodo quae sunt qualia sunt quae sunt dicuntur. Est autem qualitas eorum quae sunt multiplicatae